20
Se
kc
eSvětelné zdroje
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
21
LTS Mini   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2630 LTS Mini SK-LTSM40-15 15W 4000K 169,-
2631 LTS Mini SK-LTSM40-20 20W 4000K 179,-
3U Mini   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2632 3U Mini SK-3UM000-09 9W 2700K 89,-
2633 3U Mini SK-3UM000-11 11W 2700K 89,-
2634 3U Mini SK-3UM000-13 13W 2700K 92,-
SEB Mini   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2635 SEB Mini SK-SEBM00-07 7W 2700K 103,-
2636 SEB Mini SK-SEBM00-09 9W 2700K 103,-
2637 SEB Mini SK-SEBM00-11 11W 2700K 111,-
2638 SEB Mini SK-SEBM00-13 13W 2700K 114,-
2U Mini   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2639 2U Mini (E27) SK-2UM727-05 5W 2700K 77,-
2640 2U Mini (E27) SK-2UM727-07 7W 2700K 78,-
2641 2U Mini (E27) SK-2UM727-09 9W 2700K 82,-
2642 2U Mini (E14) SK-2UM000-05 5W 2700K 77,-
2643 2U Mini (E14) SK-2UM000-07 7W 2700K 78,-
2644 2U Mini (E14) SK-2UM000-09 9W 2700K 82,-
E27
E27 E14
~230V Ra=82 6000h
E27
Světelný tok: LTS Mini: 15W – 870lm, 20W – 1200lm
                            3U Mini: 9W – 450lm, 11W – 600lm, 13W – 730lm
                            SEB Mini: 7W – 350lm, 9W – 450lm, 11W – 600lm, 13W – 730lm
                            2U Mini: 5W – 230lm, 7W – 350lm, 9W – 450lm
40g
5W
45g
7W
50g
9W
60g
9W
55g
7W
50g
5W
2U Mini (E27) 2U Mini (E14)
E27
LTS Mini 3U Mini SEB Mini
N
O
V
IN
K
A
85g
15W
90g
20W
60g
9W
65g
11W
75g
13W
60g
7W
65g
9W
67g
11W
69g
13W
2U Mini (E27)
2U Mini (E14)
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
1. Světelné zdroje • zářivky
1.1. Zářivky kompaktní • integrované
22
1. Světelné zdroje • zářivky
1.1. Zářivky kompaktní • integrované
3U   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2645 3U SK-3U2704-15 15W 4000K 89,-
2646 3U SK-3U2704-18 18W 4000K 89,-
2647 3U SK-3U2704-20 20W 4000K 89,-
2648 3U SK-3U2704-26 26W 4000K 95,-
2649 3U SK-3U2704-30 30W 4000K 99,-
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
SEB   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2650 SEB SK-SEB300-15 15W 2700K 169,-
2651 SEB SK-SEB004-15 15W 4000K 169,-
2652 SEB SK-SEB004-18 18W 4000K 173,-
2653 SEB SK-SEB300-20 20W 2700K 179,-
2654 SEB SK-SEB004-20 20W 4000K 179,-
2655 SEB SK-SEB300-24 24W 2700K 189,-
2656 SEB SK-SEB004-26 26W 4000K 189,-
2657 SEB SK-SEB004-30 30W 4000K 199,-
2U (E27)   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2658 2U (E27) SK-2U2704-07 7W 4000K 55,-
2659 2U (E27) SK-2U2704-09 9W 4000K 55,-
2660 2U (E27) SK-2U2704-11 11W 4000K 55,-
2661 2U (E27) SK-2U2000-13 13W 2700K 59,-
2662 2U (E27) SK-2U2704-13 13W 4000K 59,-
2663 2U (E27) SK-2U2000-15 15W 2700K 59,-
2664 2U (E27) SK-2U2704-15 15W 4000K 59,-
2665 2U (E27) SK-2U2000-18 18W 2700K 59,-
2U (E14)   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2666 2U (E14) SK-2U3000-07 7W 2700K 59,-
2667 2U (E14) SK-2U1404-07 7W 4000K 59,-
2668 2U (E14) SK-2U3000-09 9W 2700K 65,-
2669 2U (E14) SK-2U1404-09 9W 4000K 65,-
2670 2U (E14) SK-2U3000-11 11W 2700K 69,-
2671 2U (E14) SK-2U1404-11 11W 4000K 69,-
2672 2U (E14) SK-2U3000-13 13W 2700K 75,-
2673 2U (E14) SK-2U1404-13 13W 4000K 75,-
Světelný tok: 3U: 15W – 870lm, 18W – 1050lm, 26W – 1650lm, 30W – 1850lm
                            SEB: 15W – 870lm, 18W – 1050lm, 20W – 1200lm, 24W – 1500lm, 26W – 1650lm, 30W – 1850lm
                            2U (E27): 7W – 350lm, 9W – 450lm, 11W – 600lm, 13W – 730lm, 15W – 870lm, 18W – 1050lm
                            2U (E14): 7W – 350lm, 9W – 450lm, 11W – 600lm, 13W – 730lm
E14
~230V Ra=82 6000h
E27
E27
E27
2U (E14)
2U (E27)
SEB
90g
15W
98g
18W
100g
20W
106g
26W
112g
30W
86g
15W
94g
18W
102g
20W
104g
24W
106g
26W
110g
30W
60g
7W
64g
9W
70g
11W
74g
13W
78g
15W
80g
18W
56g
7W
59g
9W
62g
11W
68g
13W
N
O
V
IN
K
A
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA
3U
23
72g
50g
SPK   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2674 SPK SK-SPK027-07 7W 2700K 299,-
SPL   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2675 SPL SK-SPL500-07 7W 2700K 99,-
GL   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2676 GL SK-GL4000-18 18W 2700K 159,-
2677 GL SK-GL4000-23 23W 2700K 179,-
STA, SGN   Zářivka kompaktní
Nr
art. Model Kód Výkon
Teplota chro-
matičnosti
Cena bez DPH
Kč
2678 STA SK-STA040-09 9W 4000K 99,-
2679 SGN SK-SGN040-09 9W 4000K 135,-
2680 SGN SK-SGN400-11 11W 2700K 139,-
2681 SGN SK-SGN040-11 11W 4000K 139,-
Světelný tok: SPK: 7W – 280lm
                            SPL: 7W – 290lm
                            GL: 18W – 750lm, 23W – 1150lm
                            STA: 9W – 400lm
                            SGN: 9W – 400lm, 11W – 550lm
STA
GL
SPL
SPK
S
vě
te
ln
é
 z
d
ro
je
, p
ří
sl
u
še
n
st
v
í,
ko
m
p
o
n
e
n
ty
1. Světelné zdroje • zářivky
1.1. Zářivky kompaktní • integrované
SGN
E14
E27
0,18kg
18W
0,23kg
23W
E27
STA SGN
STA SGN
E27
~230V Ra=82 6000h
GX53
75g
9W
85g
9W
90g
11W
N
O
V
IN
K
A
NOVINKA
NOVINKA
N
O
V
IN
K
A